
                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER”   
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado                      

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it 

 

Paese, lì  07/01/2025 

AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE  

SIGG. 

DOC. NAIKE DEL GROSSO 

DOC. LARA MOZZATO 

DSGA MARCO TARSI 

ASS. AMM. NADIA PELLIZZARI 

ALL’ALBO PRETORIO                                                                                                   

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: DECRETO DI SPOSTAMENTO DATA SEDUTA COMMISSIONE GIUDICATRICE . 

                     RIF. BANDO PUBBLICO PROT. 29430 DEL 05/12/2024 – EDUCAZ. AFFETTIVITA’ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la nomina della Commissione sottoscritta in data 10/12/2024 prot. 29863 

prevista per oggi 07 gennaio 2025; 

- PREMESSO, che la docente Del Grosso Naike, nominata dal sottoscritto membro di   

Commissione di cui al bando in oggetto, non potrà essere presente, 

       

DECRETA 

 
- Che la Commissione si riunirà a nuova data prevista per il giorno di Lunedì 13 gennaio 

2025 alle ore 09.30. 

 

 

 

 

Con osservanza.                      
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Alessandro Pettenà 
         Firmato digitalmente ai sensi del Codice      

         dell’amministrazione Digitale e norme  

                         ad esso connesse                                                                                                 

..NP  

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
10

 -
 0

7/
01

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it

		2025-01-07T12:19:58+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




